HƯỚNG DẪN THỰC HIỆN MẪU BÁO CÁO 5344
Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS.
Sau buổi họp chiều thứ Ba, 08/5/2018, bộ phận Tổ chức Phòng GDĐT đã điều chỉnh một số nội dung trong biểu mẫu, cụ thể như sau:

- Mỗi vị trí, chức danh chỉ xuất hiện 1 lần trong mục I hoặc II của biểu mẫu được chia ở cả 3 diện: viên chức (biên chế - cột 4); hợp đồng quận (cột 8) và hợp đồng trường (cột 9). Các đơn vị nhập số liệu đúng vị trí tương ứng.
- Mục II, dòng “vị trí Khác”: đề nghị các đơn vị ghi rõ chức danh, mã ngạch của nhân viên để thuận tiện cho việc tổng hợp, đồng thời photo Quyết định thể hiện mã ngạch hiện hưởng của nhân viên đó, nộp kèm theo mẫu báo cáo này.
- Lưu ý: Không tự ý thêm hay xóa dòng, cột của biểu mẫu.
- Hạn nộp: 15 giờ 00 thứ Sáu 11/5/2018.

- Các đơn vị nộp 02 bản in và file về địa chỉ email công vụ:

trtthien.tanbinh@tphcm.gov.vn
- Mọi chi tiết thắc mắc, các đơn vị vui lòng liên hệ cô Trung Hiền để được hướng dẫn thêm.

Trân trọng thông báo và chân thành cám ơn các đơn vị đã hỗ trợ./.

Bộ phận Tổ chức Phòng GDĐT Tân Bình